
UCHWAŁA NR XL/367/22 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Żyrardowskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021r., poz. 1372  z późn. zm.[1]) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 305  z późn. zm.[2]), Rada Miejska w Mszczonowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Mszczonów w 2022r. pomocy finansowej Powiatowi Żyrardowskiemu na 
realizację zadania pn. „Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla pieszych w Lutkówce 
na ul. Szkolonej na drodze 4710W” w wysokości 34.392,12 zł. 

§ 2. Środki finansowe na udzielenie pomocy określonej w § 1 zabezpieczone zostały  w uchwale 
budżetowej na 2022 rok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 
 

[1] zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2021r. poz. 1834 
[2] zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2021r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, 

poz. 1981, poz. 2270 

Id: 3638F1A7-7C35-4088-AE5D-73FFC76A064E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z zaplanowaną przez Powiat realizacją zadania „Poprawa bezpieczeństwa ruchu 
drogowego na 1 przejściu dla pieszych w Lutkówce na ul. Szkolonej na drodze 4710W”, gmina 
Mszczonów udziela pomocy finansowej w kwocie 34.392,12 zł. 

W ramach zadania wykonane zostanie wyniesione przejście dla pieszych na drodze 
powiatowej przy Szkole Podstawowej w Lutkówce w celu poprawy bezpieczeństwa mieszkańców, 
a w szczególności uczniów. 

Całkowity koszt realizacji zadania wynosi 71.340,00 zł. Pozostałe środki na finansowanie 
niniejszego zadania Powiat otrzyma z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. 

 
Pomoc finansowa udzielona zostanie na podstawie stosownej umowy zawartej                        

z Powiatem, w której określone zostaną szczegółowe warunki udzielenia i rozliczenia pomocy. 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 3638F1A7-7C35-4088-AE5D-73FFC76A064E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



